
Methode des Hauses für jeden Hauttyp

Reinigung:

Milde Reinigungsmilch und Erfrischungslotion - dient zur Vorberei-

tung und Intensivierung der nachfolgenden Behandlung mit Peeling.

Augenbrauen korrigieren und eine Hautanalyse.

Thermo-Kräutermaske:

Eigene Rezeptur, regt die natürliche Durchblutung und den Stoff-

wechsel der Haut an, bessere und schnellere Versorgung der zellen 

mit Nährstoffen durch pure Kräuter und thermische Wirkung, 

gleichzeitig aufweichen verhärteter Mitesser, Entkrampfung der 

Muskulatur.

Ausreinigung:

Manuelle, sorgfältige Entfernung von Hautunreinheiten.

Desinfektion:

Adstringierende und desinfi zierende Behandlungslotion, Nachbe-

handlung mit einem hochfrequenten Desinfektionsstab, Porenver-

feinernde, beruhigende Maske sowie Feuchtigkeitskonzentrat.

Klassische Gesichtsmassage:

manuell - Nacken, Gesicht, Hals, Dekolleté, mit Spezial-Nährcreme, 

Make-up - typgerecht.

SPEZIAL-KRÄUTER-BEHANDLUNG

104,- €

Anti-Aging Behandlung

JUVENA

110,- €

UNSERE ZUSÄTZLICHEN SPEZIALITÄTEN

in Verbindung mit einer Gesichtsbehandlung

Wirkstoffampulle

Augenmaske

Lippenmaske

Halsmaske

10,50 €

6,50 €

14,50 €

14,50 €

HAARENTFERNUNG MIT WACHS

Oberlippe

Gesicht

ab    12,- €

ab 17,50 €

VERWÖHNZEIT Á LA CARTE

Von A wie Augenbrauenkorrektur bis Z wie zauberhafte Hände, 

stimmen unsere Fachkosmetikerinnen alle Gesichts- und Körper-

behandlungen individuell auf Ihre Wünsche und Bedürfnisse ab. 

Legen Sie sich vertrauensvoll in die Hände unserer Kosmetikerin-

nen und gönnen Sie sich Momente der Entspannung.

45 Min.

60 Min.

75 Min.

90 Min. 

120 Min.

Buchen Sie auch gerne Ihre individuelle Gesichtsbehandlung 

und lassen Sie sich von unseren Kosmetikerinnen persönlich 

beraten.

55,- €

72,50 €

90,- €

108,- €

145,- €

UNSER BEHANDLUNGS-SPECIAL

Reinigungsbehandlung

Reinigen der Haut

Individuelle Vorbereitung zum optimalen Ausreinigen

Augenbrauenkorrektur

Intensives Ausreinigen der Haut

Maske

Abschlusspfl ege

Pure Entspannung

Reinigen der Haut

Peeling

Augenbrauenkorrektur

Entspannungsmassage für Gesicht, Hals und Dekolleté

Hand- und Armmassage

Maske

Abschlusspfl ege

72,50 €

90,- €

ab

ab

ab

ab

MANIKÜRE

Maniküre ohne Lack

Maniküre mit Lack

37,50 €

48,50 €



AUGEN

Augenbrauen färben 

Augenbrauenkorrektur 

Wimpern färben 

Angebots-Spezial 

Augenbrauen zupfen, inkl. färben 

und Wimpern färben

12,- € 

12,- € 

21,- € 

 

 

37,50 €

MAKE-UP

Tages Make-up 

Braut Make-up (inkl. Probe Make-up) 

Abend Make-up 

Make-up individuelle Einzelberatung 

Make-up Kurs in der Gruppe

30,- € 

95,- € 

45,- € 

70,- € 

p.P 25,- €
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