

VERWÖHNZEIT Á LA CARTE

Von A wie Augenbrauenkorrektur bis Z wie zauberhafte Hände, stimmen unsere Fachkosmetikerinnen alle Gesichts- und Körperbehandlungen individuell auf Ihre Wünsche und Bedürfnisse ab.

Legen Sie sich vertrauensvoll in die Hände unserer Kosmetikerinnen und gönnen Sie sich **Momente der Entspannung**.

45 Min.	55,-€
60 Min.	72,50 €
75 Min.	90,-€
90 Min.	108,-€
120 Min.	145,- €

Buchen Sie auch gerne Ihre individuelle Gesichtsbehandlung und lassen Sie sich von unseren Kosmetikerinnen persönlich beraten.

UNSER BEHANDLUNGS-SPECIAL

Reinigungsbehandlung

72,50€

Reinigen der Haut

Individuelle Vorbereitung zum optimalen Ausreinigen

Augenbrauenkorrektur

Intensives Ausreinigen der Haut

Maske

Abschlusspflege

Pure Entspannung 90.- €

Reinigen der Haut

Peeling

Augenbrauenkorrektur

Entspannungsmassage für Gesicht, Hals und Dekolleté

Hand- und Armmassage

Maske

Abschlusspflege

MANIKÜRE

Maniküre ohne Lack	37,50 €
Maniküre mit Lack	48,50 €

SPEZIAL-KRÄUTER-BEHANDLUNG

Methode des Hauses für jeden Hauttyp

104,-€

Reinigung:

Milde Reinigungsmilch und Erfrischungslotion – dient zur Vorbereitung und Intensivierung der nachfolgenden Behandlung mit Peeling. Augenbrauen korrigieren und eine Hautanalyse.

Thermo-Kräutermaske:

Eigene Rezeptur, regt die natürliche Durchblutung und den Stoffwechsel der Haut an, bessere und schnellere Versorgung der zellen mit Nährstoffen durch pure Kräuter und thermische Wirkung, gleichzeitig aufweichen verhärteter Mitesser, Entkrampfung der Muskulatur.

Ausreinigung:

Manuelle, sorgfältige Entfernung von Hautunreinheiten.

Desinfektion:

Adstringierende und desinfizierende Behandlungslotion, Nachbehandlung mit einem hochfrequenten Desinfektionsstab, Porenverfeinernde, beruhigende Maske sowie Feuchtigkeitskonzentrat.

Klassische Gesichtsmassage:

manuell – Nacken, Gesicht, Hals, Dekolleté, mit Spezial-Nährcreme, Make-up – typgerecht.

JUVENA

Anti-Aging Behandlung

110,-€

UNSERE ZUSÄTZLICHEN SPEZIALITÄTEN

in Verbindung mit einer Gesichtsbehandlung

Wirkstoffampulle	ab 10,50 €
Augenmaske	ab 6,50€
Lippenmaske	ab 14,50 €
Halsmaske	ab 14,50 €

HAARENTFERNUNG MIT WACHS

Oberlippe	ab 12,-€
Gesicht	ab 17.50 €

AUGEN	
Augenbrauen färben	12,-€
Augenbrauenkorrektur	12,- €
Wimpern färben	21,- €
Angebots-Spezial	
Augenbrauen zupfen, inkl. färben	
und Wimpern färben	37,50 €

MAKE-UP	
Tages Make-up	30,-€
Braut Make-up (inkl. Probe Make-up)	95,-€
Abend Make-up	45,-€
Make-up individuelle Einzelberatung	70,-€
Make-up Kurs in der Gruppe	p.P 25,- €

Friedrichstraße 67 • 40217 Düsseldorf • Telefon 0211 382644 www.parfuemerie-becker.de • d.friedrichstr67@parfuemerie-becker.de